
                                                Uchwała Nr 5/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 14 stycznia 2020 roku 
 

w sprawie: zmiany uchwały nr 91/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 29 

lipca 2019r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym  (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) Zarząd Powiatu 

Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Paragraf 8 ust.18. załącznika do uchwały nr 70/2019 Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego z dnia 28 czerwca 2019r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu otrzymuje brzmienie: 

„ 18. Stanowisko ds. kontroli i audytu wewnętrznego”. 

2. W paragrafie 8 ust. 18  pkt 1 po literze j) dodaje się :  

„literę k) w brzmieniu: przygotowywanie planu audytu i sprawozdania z planu audytu;” 

oraz literę l) w brzmieniu: przeprowadzanie audytu w Starostwie Powiatowym                

i jednostkach podległych Powiatowi.” 

 

§ 2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania pracowników      

z zapisami niniejszej uchwały i stosowania oraz dostosowania zakresów czynności. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  

01 stycznia 2020 roku.  

                                                                                                   Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz           

Marek Masiuk 



UZASADNIENIE 

Zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 

podyktowane są przypisaniem dodatkowych zadań do stanowiska Głównego 

specjalisty ds. kontroli wewnętrznej co skutkuje zmianą nazwy stanowiska a zatem 

koniecznością modyfikacji regulaminu. 

 

                                                                                                    STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


